別記第1号様式（第3条関係）

多古町移住コーディネーター登録申請書

年　　月　　日

多古町長　　様

申込者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名                     ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メ ー ル

　私は、移住コーディネーターの活動を行いたいので、多古町移住コーディネーター設置要綱第3条第1項の規定により、申請します。

自己ＰＲ
（簡単な経歴・応募動機等）

移住支援業務
	１　移住希望者への相談対応及び受け入れ支援
２　町が実施及び出展する移住イベント等への参加
３　移住・定住に関する情報発信
４　移住者に対する移住後の支援
[bookmark: _GoBack]５　上記に掲げるもののほか、町長が必要と認めること

特記事項

添付書類：運転免許証等、身分を証するものの写し